2.849.412,66 €

PRESUPUESTO MÁXIMO DE ADJUDICACIÓN TOTAL (I.V.A excluido) EN LETRA: 
CUATRO MILLONES NOVECIENTOS SETENTA MIL SEISCIENTOS VEINTIÚN EUROS CON CUARENTA
Y UN CÉNTIMOS
PRESUPUESTO MÁXIMO DE ADJUDICACIÓN TOTAL (I.V.A incluido) EN LETRA: .( 6.014.451,90 €)
SEIS  MILLONES  CATORCE  MIL  CUATROCIENTOS  CINCUENTA  Y  UN  EUROS  CON  NOVENTA
CÉNTIMOS 
VALOR ESTIMADO (I.V.A excluido)

9.543.593,11 €
VALOR ESTIMADO (I.V.A excluido, EN LETRA): 
NUEVE  MILLONES  QUINIENTOS  CUARENTA  Y
TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA Y TRES EUROS
CON ONCE CÉNTIMOS

VALOR ESTIMADO COINCIDE CON EL IMPORTE TOTAL:

[...]

de los coeficientes “FEE” (Coste de gestión de los suministros ofertados por la comercializadora
en €/MWh) y “GdO” (costes de las garantías de origen, en €/MWh), en los mismos términos de la
Resolución de Adjudicación de 28 de septiembre de 2023 del Acuerdo Marco, por un presupuesto
total de SEIS MILLONES CATORCE MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN EUROS CON NOVENTA
CÉNTIMOS (6.014.451,90  €)  de  los  que   UN  MILLÓN  CUARENTA  Y  TRES  MIL  OCHOCIENTOS
TREINTA EUROS CON CUARENTA Y NUEVE CÉNTIMOS (1.043.830,49 €) correspondían al 21% de
I.V.A., por una duración inicial de dos años, un mes y un día, iniciándose el día 31 de octubre de